MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

PROCESSO SELETIVO: EDITAL:

PROCESSO SELETIVO IFR0O/2020/2 de 2020/2 EDITAL 11 - CURSOS DE GRADUAGAO - EAD

UNIDADE ACADEMICA: RELATORIO:
0812 - Superior de Tecnologia em Gestdo Comercial [REPLICADO] (CACOAL) 72 Chamada
CURSO: TIPO: MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:
Superior de Tecnologia em Gestdo Comercial ) .
Tecnologia Distancia EAD CAMPUS CACOAL
[REPLICADO]
Ampla Concorréncia
; o~ A Ciéncias
Linguagens, Matematica e Ciéncias da Humanas e
# N. Insc. Nome Completo Cédigos e suas suas Natureza e suas suas Redacao Média Geral Dt. Nasc Cota
Tecnologias Tecnologias Tecnologias .
Tecnologias
DALILA BARBOSA Ampla Conc
56 134600 47.79 52.26 51.65 57.14 58.00 53.37 02/07/1996 .
RIBEIRO NETA orréncia
VALQUIRIA PEREIRA DA Ampla Conc
57 131468 55.33 53.73 50.34 56.93 48.00 52.87 26/06/1985 .
SILVA orréncia
INGRID TELES ALMEIDA Ampla Conc
58 132994 50.26 47.96 41.79 54.91 68.00 52.58 27/02/1995 .
ALTOE orréncia

Péagina 1 de 3



60
63
64
65
67
69

70

PCD

N. Insc.

134577

128801

133189

131165

128928

133948

130030

Nome Completo

ALDENIR FABIO DE LARA

ALINE FREIRE DOS
SANTOS

GEORGIA DE OLIVEIRA
BATISTA

FRED FREITAS BARROS

ADRIELLY BIANCA DEGEN

PAULO HENRIQUE DOS
SANTOS NEVES

THALITA DE SOUZA SILVA

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias

47.82

54.97

60.00

46.02

54.26

48.52

55.78

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica e
suas
Tecnologias

56.32

58.12

38.40

54.71

52.82

53.58

45.17

Ciéncias da

Natureza e suas

Tecnologias

45.62

37.38

46.00

55.69

45.80

50.25

52.22

Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

53.99

53.87

63.90

48.82

63.01

45.22

54.18

Redacao

58.00

56.00

52.00

52.00

40.00

58.00

48.00

Média Geral

52.35

52.07

52.06

51.45

51.18

51.11

51.07

Dt. Nasc

15/04/1989

27/02/1999

28/02/1998

05/03/1989

24/01/1994

16/08/1995

25/07/1993

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 2 de 3



RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Péagina 3 de 3



