

Tecnologia

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO IFRO/2020/2 de 2020/2

UNIDADE ACADÊMICA:

0812 - Superior de Tecnologia em Gestão Comercial [REPLICADO] (CACOAL)

CURSO: TIPO:

Superior de Tecnologia em Gestão Comercial

[REPLICADO]

**EDITAL:** 

EDITAL 11 - CURSOS DE GRADUAÇÃO - EAD

**RELATÓRIO:** 

7ª Chamada

MODALIDADE: TURNO:

Distância EAD CAMPUS CACOAL

**CAMPUS/POLO:** 

# Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Matemática e suas Tecnologias	Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Ciências Humanas e suas Tecnologias	Redação	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
56	134600	DALILA BARBOSA RIBEIRO NETA	47.79	52.26	51.65	57.14	58.00	53.37	02/07/1996	Ampla Conc orrência
57	131468	VALQUIRIA PEREIRA DA SILVA	55.33	53.73	50.34	56.93	48.00	52.87	26/06/1985	Ampla Conc orrência
58	132994	INGRID TELES ALMEIDA ALTOE	50.26	47.96	41.79	54.91	68.00	52.58	27/02/1995	Ampla Conc orrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Matemática e suas Tecnologias	Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Ciências Humanas e suas Tecnologias	Redação	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
60	134577	ALDENIR FÁBIO DE LARA	47.82	56.32	45.62	53.99	58.00	52.35	15/04/1989	Ampla Conc orrência
63	128801	ALINE FREIRE DOS SANTOS	54.97	58.12	37.38	53.87	56.00	52.07	27/02/1999	Ampla Conc orrência
64	133189	GEORGIA DE OLIVEIRA BATISTA	60.00	38.40	46.00	63.90	52.00	52.06	28/02/1998	Ampla Conc orrência
65	131165	FRED FREITAS BARROS	46.02	54.71	55.69	48.82	52.00	51.45	05/03/1989	Ampla Conc orrência
67	128928	ADRIELLY BIANCA DEGEN	54.26	52.82	45.80	63.01	40.00	51.18	24/01/1994	Ampla Conc orrência
69	133948	PAULO HENRIQUE DOS SANTOS NEVES	48.52	53.58	50.25	45.22	58.00	51.11	16/08/1995	Ampla Conc orrência
70	130030	THALITA DE SOUZA SILVA	55.78	45.17	52.22	54.18	48.00	51.07	25/07/1993	Ampla Conc orrência

# PCD

Nenhum classificado na cota.

## RI-IE

Nenhum classificado na cota.

## RI-PcD

Nenhum classificado na cota.



#### RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

## RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

## RS-IE

Nenhum classificado na cota.

#### RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

#### **RS-PPI**

Nenhum classificado na cota.

#### RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.